
 

Uchwała Nr VI/22/182/2020 

Rady  Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie przyjęcia  Regulaminu przyznawania 

stypendiów uczniom szczególnie  uzdolnionym szkół, dla których  powiat 

ciechanowski  jest organem  prowadzącym, za wysokie  wyniki w nauce i szczególne 

osiągnięcia  edukacyjne  

 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz.920) oraz  art. 90t  ust.4 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327),   Rada  Powiatu  uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie przyznawania  stypendiów  uczniom  szczególnie uzdolnionym szkół, 

dla których  powiat ciechanowski jest organem  prowadzącym, za wysokie wyniki         

w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Powiatu Ciechanowskiego  Nr VI/10/78/2019   z dnia  19 sierpnia 2019 roku  zmienia 

się:  

1)  § 4 pkt) 3, który otrzymuje brzmienie:  

"Wnioski  o przyznanie  Stypendium  składa sie do  Starostwa Powiatowego                           

w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, w terminie  do 31 sierpnia 

danego roku szkolnego, z wyjątkiem  roku szkolnego  2019/2020, w którym  wnioski  

należy  składać  do dnia 20 października 2020 roku. "  

2) załącznik do   Regulaminu przyznawania  stypendiów  uczniom  szczególnie 

uzdolnionym szkół, dla których  powiat ciechanowski jest organem  prowadzącym, za 

wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia edukacyjne zastępuje się  

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały  powierza się  Zarządowi  Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 

     Przewodniczący  

                                                                    Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                                                                           /-/ Sławomir Morawski 


